
แบบบันทึกรายงานการพบนักเรียน  นักศึกษา 
ระดับชั้น ปวส.1 สาขาวิชาชางไฟฟา 

วิทยาลัยการอาชีพบางสะพาน 
ประจำสัปดาหที่ 17 
เรื่องที่ทำการอบรม / ใหคำแนะนำ / แจงใหทราบ / การนัดหมายตางๆ : ประจำสัปดาหที่ 17 
1. วัน เดือน ป ที่พบ : วันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ พ.ศ. 2568 
2. จำนวนนักเรียนในที่ปรึกษา ทั้งสิ้น .....36... คน 
3. จำนวนนักเรียนในที่ปรึกษาที่เขาพบกิจกรรม Home Room ทั้งสิ้น .....36.... คน 
4. จำนวนนักเรียนในที่ปรึกษาที่ขาดการเขาพบกิจกรรม Home Room ทั้งสิ้น .....0..... คน 
5. รายละเอียดการพบ หรือแจงขอมูลขาวสาร 
- เรื่องกายออกฝกงานที่สถานประกอบการณ 
ชื่อ-สกุลนักเรียน ปญหาที่พบ และการแกไข : - 
ชื่อ-สกุลนักเรียนกลุมเสี่ยง : - 
เรื่องอ่ืนๆ : - 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



รายชื่อนักเรียน นักศึกษา 
ระดับ  ปวส.1 /1  สาขาวิชาชางไฟฟา 

 

ที ่ ชื่อ-สกุล 
15 
ต.ค.
67 

24 
ต.ค.
67 

29 
ต.ค. 
67 

7 
พ.ย. 
67 

13 
พ.ย. 
67 

22 
พ.ย. 
67 

25 
พ.ย. 
67 

6 
ธ.ค. 
67 

12 
ธ.ค. 
67 

17 
ธ.ค. 
67 

1 นายกฤษณะ  ฉิมธง          
2 นายชัยวัฒน  จันทวงค          
3 นางสาวฐิฌาพร  เรืองสุทธิ          
4 นายณัฐพงศ  เดชฤทธิ์          
5 นายณัฐวุฒ ิ เชิญธง          
6 นายธนพล  ธุระนิตย          
7 นายธนวัฒน  พรมแกว          
8 นายนนทกานต  หลักแหลม          
9 นายนวชัย  ไพรฤทธิ์          

10 นางสาวปภาวรินทร  เกิดไกร          
11 นายปยวัตร  กองสกุลพงษ          
12 นายปยะ  จางวาง          
13 นายพชรพล  เชื้อชะเอม          
14 นางสาวพรเพ็ญ  กลิ่นมาลี          
15 นายพิสิทธิ ์ สงแกว          
16 นายภัทรกร  ประสพโชค          
17 นายรัชพล  โพธิชัย          
18 นายรัฐภูม ิ ยิ่งยง          
19 นายวนัสพงศ  เผาขุย          

 
 
 
  



ที ่ ชื่อ-สกุล 
24 
ธ.ค. 
67 

3 
ม.ค. 
68 

6 
ม.ค. 
68 

16 
ม.ค. 
68 

24 
ม.ค. 
68 

28 
ม.ค. 
68 

6 
ก.พ. 
68 

 
 

1 นายกฤษณะ  ฉิมธง         
2 นายชัยวัฒน  จันทวงค         
3 นางสาวฐิฌาพร  เรืองสุทธิ         
4 นายณัฐพงศ  เดชฤทธิ์         
5 นายณัฐวุฒ ิ เชิญธง         
6 นายธนพล  ธุระนิตย         
7 นายธนวัฒน  พรมแกว         
8 นายนนทกานต  หลักแหลม         
9 นายนวชัย  ไพรฤทธิ์         

10 นางสาวปภาวรินทร  เกิดไกร         
11 นายปยวัตร  กองสกุลพงษ         
12 นายปยะ  จางวาง         
13 นายพชรพล  เชื้อชะเอม         
14 นางสาวพรเพ็ญ  กลิ่นมาลี         
15 นายพิสิทธิ ์ สงแกว         
16 นายภัทรกร  ประสพโชค         
17 นายรัชพล  โพธิชัย         
18 นายรัฐภูม ิ ยิ่งยง         
19 นายวนัสพงศ  เผาขุย         

  



 

รายชื่อนักเรียน นักศึกษา 
ระดับ  ปวส.1 /2  สาขาวิชาชางไฟฟา 

 

ที ่ ชื่อ-สกุล 
15 
ต.ค.
67 

24 
ต.ค.
67 

29 
ต.ค. 
67 

7 
พ.ย. 
67 

13 
พ.ย. 
67 

22 
พ.ย. 
67 

25 
พ.ย. 
67 

6 
ธ.ค. 
67 

12 
ธ.ค. 
67 

17 
ธ.ค. 
67 

1 นายวรพจน  กล่ำทอง           
2 นายวัชระ  ประเสริฐวรพงศ           
3 นายวาย ุ แดงระยับ           
4 นางสาววิระภา  ติ๊บพูน           
5 นายวุฒิชัย  ทองธาตุ           
6 นางสาวศศิวรรณ  ไมเกตุ           
7 นายศักดินันทิ ์ พลสวาง           
8 นายสถาพันธ  ขาวละมูล           
9 นายสิทธิโชค  วรรณด ี           

10 นายสิริพงศ  เพชรประดับ           
11 นายสุรเชษฐ  พาราทอง           
12 นางสาวโสภาภรณ  รุงวันด ี           
13 นายอภิชิต  กรสงแกว           
14 นางสาวอังคณา  ยังดี           
            

            

            

            

            

            

 
 
  



ที ่ ชื่อ-สกุล 
24 
ธ.ค. 
67 

3 
ม.ค. 
68 

6 
ม.ค. 
68 

16 
ม.ค. 
68 

24 
ม.ค. 
68 

28 
ม.ค. 
68 

6 
ก.พ. 
68 

1 นายวรพจน  กล่ำทอง        
2 นายวัชระ  ประเสริฐวรพงศ        
3 นายวาย ุ แดงระยับ        
4 นางสาววิระภา  ติ๊บพูน        
5 นายวุฒิชัย  ทองธาตุ        
6 นางสาวศศิวรรณ  ไมเกตุ        
7 นายศักดินันทิ ์ พลสวาง        
8 นายสถาพันธ  ขาวละมูล        
9 นายสิทธิโชค  วรรณด ี        

10 นายสิริพงศ  เพชรประดับ        
11 นายสุรเชษฐ  พาราทอง        
12 นางสาวโสภาภรณ  รุงวันด ี        
13 นายอภิชิต  กรสงแกว        
14 นางสาวอังคณา  ยังดี        
         

         

         

         

         

         

  



รายชื่อนักเรียน นักศึกษา 
ระดับ  ปวส.1 /3  สาขาวิชาชางไฟฟา 

 

ที ่ ชื่อ-สกุล 
15 
ต.ค.
67 

24 
ต.ค.
67 

29 
ต.ค. 
67 

7 
พ.ย. 
67 

13 
พ.ย. 
67 

22 
พ.ย. 
67 

25 
พ.ย. 
67 

6 
ธ.ค. 
67 

12 
ธ.ค. 
67 

17 
ธ.ค. 
67 

1 นางสาวบัณธิตา  แซเฮง             
2 นายพงษศกัดิ ์ น้ำใจสุข           
3 นายพสิษฐ  รวดเร็ว           
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 
 
 
 
  



ที ่ ชื่อ-สกุล 
24 
ธ.ค. 
67 

3 
ม.ค. 
68 

6 
ม.ค. 
68 

16 
ม.ค. 
68 

24 
ม.ค. 
68 

28 
ม.ค. 
68 

6 
ก.พ. 
68 

  

1 นางสาวบัณธิตา  แซเฮง            
2 นายพงษศกัดิ ์ น้ำใจสุข          
3 นายพสิษฐ  รวดเร็ว          
           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


